

Limonkowy powiew świeżości

Data publikacji: 4.11.2015 7:30

'Burgery pierwsza klasa', 'najlepsze tortille', 'wspaniały lokal' - tak na profilu społecznościowym o Limonce piszą Ci, którzy już tam byli. Lokal przy Szersznika w Cieszynie serwuje szybkie, zarazem pyszne i świeże jedzenie z surowców od lokalnych dostawców. Wkrótce Limonka obchodzić będzie swoje 2. urodziny i z tej okazji przygotowała promocję. Już od 7.11. dla klientów Limonki urodzinowy rabat -50% na cały asortyment podczas weekendu a od poniedziałku do piątku -50% na wybrane produkty.

□

Na myśl o burgerach, sałatkach, zapiekankach i tortillach w Limonce, wiele osób robi się głodnych. Limonka zachęca do odwiedzin także swoim wnętrzem – nowoczesnym i urządzonym w świeżych kolorach. Świeżość czuć nie tylko w wystroju wnętrza, ale także w potrawach. **Każde z dań zachwyca wysoką jakością produktów – tutaj warzywa i owoce zawsze są świeże, a mięso na burgery jest w 100% przygotowywane na terenie zakładu.**

Surowce, z których powstają wszystkie dania w Limonce pochodzą od lokalnych rolników i piekarzy. Wszystko tu jest nie tylko smaczne, ale i zdrowe. Potrawy przygotowuje się na bieżąco, na życzenie klienta. W menu znajdziemy burgery, tortille, sandwiche, zapiekanki oraz sałatki. Dla wielbicieli świeżych soków pyszne drinki owocowe z dodatkiem imbiru, miodu w ciekawych kompozycjach. **Produkty wytwarzane są metodami tradycyjnymi z pominięciem zaawansowanych technologii. Wszystko to bez sztucznych dodatków i konserwantów!**

Coś na ząb, znajdą dla siebie także wegetarianie. Dla fanów małej czarnej czeka tutaj aromatyczna pyszna kawa, a dla tych, którzy mają ochotę na orzeźwienie najlepszym wyborem będzie firmowa Lemoniada-LIMON DRINK na bazie soku z cytryny ze świeżą miętą oraz plasterkami limonki.

Limonka jest już z Cieszynem dwa lata. Pomysł na stworzenie tego lokalu zrodził się pod wpływem dużej popularności, jaką cieszy się otwarty przez właścicieli firmy punkt gastronomiczny Pepsi Bar na ulicy Menniczej, gdzie serwowane jest jedzenie przygotowywane według firmowych receptur. Zainteresowanie wśród klientów przyczyniło się do powstania nowego pomysłu na serwowanie świeżego i opartego na nowych trendach szybkiego jedzenia. Tak powstała Limonka. Warto tam wpaść, **a przypomnijmy, że lokal położony jest przy ul. Szersznika, zaledwie 50 m do cieszyńskiego rynku i stanowi część młodzieżową w nowo powstałej Restauracji Kamienicy Konczakowskich.** To doskonałe miejsce, do którego „wyskoczyć” warto, chociażby w przerwie między zajęciami. Pyszne dania i soki można zjeść i wypić na miejscu lub zabrać ze sobą do pracy, szkoły czy domu.

Odwiedź koniecznie fanpage Limonki: https://www.facebook.com/limonkaCieszyn/info/?tab=page_info.

artykuł sponsorowany